PORTARIA Nº 055/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Prorroga até 24 de maio de 2021, o prazo de conclusão
do relatório final do Processo Administrativo Disciplinar
instaurado pela Portaria nº 027/2021, destinada a apurar

o descrito no processo nº 17.371.711-3.

O Diretor Presidente, do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições legais, e em atenção do descrito no processo nº
17.371.711-3,

R E S O L V E :

PRORROGAR, em razão das justificativas apresentas, decorrentes das medidas de
enfrentamento a pandemia de COVID-19, o prazo de entrega do Relatório Final da
Comissão Processante do Processo Administrativo Disciplinar instaurado pela Portaria
nº 027/2021, referente ao descrito no processo nº 17.371.711-3, até a data de 24 de
maio de 2021.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 05 de abril de 2021.

PORTARIA 055/2021. Assinado por: Natalino Avance de Souza em 05/04/2021 09:17. Inserido ao documento 145.932 por: Carlos Augusto Parchen em: 05/04/2021
09:12. Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: e3ec4be9905e4728001aebb840a971bb.